

Lista zadań osiedlowych i sołeckich JBO na rok 2025

OSIEDLE ARKI BOŻKA

1. Nazwa zadania: Jaśniej i bezpieczniej

Koszt szacunkowy: 95 586,00 zł

Lokalizacja: Działka nr 176/25 - okolice tyrolki oraz siłowni pod chmurką

Opis: Projekt zakłada zakup i montaż co najmniej dwóch latarni miejskich (typu led) wraz z zamontowaniem jednego punktu monitoringu kamery obrotowej. Zapewni to bezpieczeństwo dzieci bawiących się po zmroku na tyrolce. Monitoring będzie działał prewencyjnie, ale może również zarejestrować obraz z różnych zdarzeń.

2. Nazwa zadania: Przeskocz swoje słabości

Koszt szacunkowy: 95 586,00 zł

Lokalizacja: Szkoła Podstawowa nr 10 im. M. Curie-Skłodowskiej, ul. Zielona 2A

Opis: W ramach projektu zostanie wykonana bieżnia do skoku w dal wraz z belką do odbicia oraz zeskoknią (piaskownicą). Wykonanie tego projektu daje okazję do aktywnego wypoczynku, promowania zdrowego trybu życia. Nowy obiekt sportowy opisany w projekcie ożywi teren przyszkolny, zapewniając tym samym powiększenie strefy sportowej i rekreacyjnej dla mieszkańców całego osiedla.

3. Nazwa zadania: Wykonanie projektu schodów wraz ze zjazdami dla wózków oraz ich wykonanie z dodatkowym chodnikiem w stronę klatki ul. Zielona 33

Koszt szacunkowy: 95 586,00 zł

Lokalizacja: Działka nr 86/7, szczyt budynku ul. Zielona 33

Opis: W ramach zadania powstaną nowe schody ze zjazdami dla wózków, a zniszczony chodnik zostanie wyremontowany. Taka zmiana przyczyni się do bezpieczeństwa ruchu pieszych.

OSIEDLE BARBARY

1. Nazwa zadania: Przebudowa schodów na działce 113/4

Koszt szacunkowy: 132 544,00 zł

Lokalizacja: Działka nr 113/4 - przejście między ul. Szkolną a ul. Turystyczną w okolicy Przedszkola nr 15.

Opis: Projekt zakłada rozebranie starych, zużytych schodów, a w ich miejsce postawienie nowych, żelbetonowych z okładzinami stopni z płyt lastrykowych lub granitowych.

2. Nazwa zadania: Skaczemy do góry - trampoliny na Skateparku

Koszt szacunkowy: 132 544,00 zł

Lokalizacja: Działka nr 500/2 (*teren Skateparku)

Opis: W ramach projektu powstaną trampoliny ziemne dla dzieci i dorosłych, system monitoringu oraz bezpieczne podłoże pod nową strefą. Obecność strefy odpoczynku aktywizuje i integruje społeczność w wolnym czasie. System monitoringu zapewni poczucie bezpieczeństwa.

OSIEDLE CHROBREGO

1. Nazwa zadania: Zakup i montaż lamp oświetleniowych na terenie Ośrodka Wypoczynku Niedzielnego

Koszt szacunkowy: 60 000,00 zł

Lokalizacja: Działki nr: 1787/13, 1851/13, 1854/13 - łącznik między ulicą Kazimierza Wielkiego a OWN.

Opis: Zadanie polegać będzie na montażu sześciu słupów oświetleniowych. Na tym odcinku brak jest jakichkolwiek źródeł światła. Stwarza to zagrożenie dla mieszkańców i turystów, którzy w ciepłe dni odwiedzają OWN również po zmroku, poprawi ich bezpieczeństwo oraz doda uroku ośrodkowi.

2. Nazwa zadania: Oświetlenie przejścia z ulicy K. Jagiellończyka do ulicy B. Czecha (jedna latarnia przy zejściu ze schodów)

Koszt szacunkowy: 15 000,00 zł

Lokalizacja: Działka nr 571/22 (*ul. K. Jagiellończyka i B. Czecha)

Opis: W ramach projektu postawiona zostanie latarnia, która doświetli przejście dla pieszych z ulicy K. Jagiellończyka na ulicę B. Czecha oraz schody. Z przejścia korzystają wszyscy mieszkańcy osiedla, zwłaszcza dzieci uczęszczające do szkoły i przedszkola. Nieoświetlony teren jest dużym zagrożeniem dla ich bezpieczeństwa.

3. Nazwa zadania: Modernizacja przejścia pieszych z ulic K. Jagiellończyka i Królowej Jadwigi do ul. B. Czecha

Koszt szacunkowy: 68 000,00 zł

Lokalizacja: Działka nr 571/22 - linia łącząca ul. K. Jagiellończyka z ul. B. Czecha

Opis: Projekt dotyczy modernizacji przejścia, tj. połączenia ul. K. Jagiellończyka z ul. B. Czecha. Obecne przejście jest bardzo zniszczone. Niezbędne jest ponowne ułożenie płytek, utwardzenie, wykonanie schodów terenowych wraz z poręczami. Z przejścia tego korzystają wszyscy mieszkańcy naszych ulic wielokrotnie w ciągu dnia, a ich obecny stan techniczny zagraża bezpieczeństwu.

4. Nazwa zadania: Razem dla sportu - remont skoczni i rozbiegu

Koszt szacunkowy: 83 445,00 zł

Lokalizacja: Działka nr 593/1 (*zewnątrzny teren Szkoły Podstawowej nr 20)

Opis: Zadanie polega na modernizacji obecnej skoczni w dal. Wymiana nawierzchni na poliuretanową. Wymiana zeskokalni na drewnianą skrzynię zabezpieczoną od góry gumą. Nowy obiekt zwiększy komfort użytkowania przez dzieci i dorosłych. Modernizacja obiektów sportowych przyczynia się do propagowania aktywności fizycznej wśród mieszkańców osiedla.

5. Nazwa zadania: Zabawa na świeżym powietrzu - gry chodnikowe na os. Chrobrego

Koszt szacunkowy: 20 445,00 zł

Lokalizacja: Działka nr 534/1 (*chodnik na wysokości Przedszkola nr 20)

Opis: Projekt zakłada naklejenie nowych gier chodnikowych w miejscu obecnych, zużytych już plansz. Gry chodnikowe na os. Chrobrego służą dzieciom z całego osiedla. Z chęcią korzystają z nich zarówno młodsze jak i starsze dzieci. Możliwość zabawy na świeżym powietrzu to niewątpliwie wielka zaleta, a przy okazji propagowanie aktywności fizycznej.

OSIEDLE GWARKÓW

1. Nazwa zadania: Park trampolin w Jarze Południowym

Koszt szacunkowy: 112 310,00 zł

Lokalizacja: Działka nr 15/46 - Jar Południowy, obok istniejących trampolin

Opis: W ramach projektu urozmaicony zostanie teren obok placu zabaw i boiska do piłki plażowej. Projekt zakłada montaż trampolin naziemnych w Jarze Południowym. Budowa polegać będzie na wykonaniu grupy trampolin ułożonych jak najbliżej siebie, by dzieci czy dorośli mogli przemieszczać się z jednej na drugą. Mogłyby to być zestawy trampolin w kształcie gry w klasy albo pojedyncze kwadraty, wymiennie z okrągłymi trampolinami. Obok trampolin nawierzchnia bezpieczna.

2. Nazwa zadania: Gwarkowy tor przeszkód

Koszt szacunkowy: 112 310,00 zł

Lokalizacja: Działka nr 134/2 - teren Szkoły Podstawowej nr 9, obok istniejącego placu zabaw

Opis: Projekt zakłada stworzenie rekreacyjnego toru przeszkód dla dzieci i młodzieży. W ramach toru, który ma się znaleźć na części placu wokół szkoły umieszczone zostaną m.in. takie atrakcje jak: urządzenia sprawnościowe typu drabinki pionowe, poziome czy linowe, liny do wspinania się, mini ścianki wspinaczkowe, drążki, pomosty linowe. Elementy mają być ułożone tak, aby tworzyły jedną linię - tor przeszkód. Obok należy postawić dwie ławki oraz kosz na śmieci. Głównymi celami stworzenia takiej sportowej trasy jest rozwój sprawności fizycznej wśród dzieci i młodzieży, rozwijanie wytrzymałości, zwinności.

3. Nazwa zadania: Bezpieczne zejście

Koszt szacunkowy: 50 000,00 zł

Lokalizacja: Działka nr 129/1, ul. Wielkopolska 20

Opis: W ramach projektu zamontowana zostanie poręcz wzdłuż drogi prowadzącej do kościoła św. Brata Alberta na ul. Wielkopolskiej (odcinek od strony szkoły do kościoła). Poręcz ta jest bardzo potrzebna do podtrzymywania się, aby osoby starsze mogły bezpiecznie zejść z góry.

4. Nazwa zadania: Modernizacja schodów żelbetowych prowadzących z ul. Małopolskiej na ul. Wielkopolską obok SP nr 9 (schody od strony ul. Małopolskiej)

Koszt szacunkowy: 105 000,00 zł

Lokalizacja: Działka nr 135/18, schody łączące ul. Małopolską z ul. Wielkopolską przez jar przy SP nr 9 (schody od strony ul. Małopolskiej)

Opis: Przedmiotem projektu jest modernizacja schodów i zjazdu dla wózków. Schody znajdują się na trasie łączącej ul. Małopolską z ul. Wielkopolską przy SP nr 9 i PP nr 8. Jest to trasa uczęszczana codziennie przez wielu mieszkańców osiedla w każdym wieku.

5. Nazwa zadania: Zjazd linowy (tyrolka) w Jarze Południowym

Koszt szacunkowy: 90 000,00 zł

Lokalizacja: Działka nr 15/46, Jar Południowy, teren obok boiska do siatkówki plażowej

Opis: W ramach projektu powstanie zjazd linowy tzw. tyrolka, dla dzieci i młodzieży. Dodatkowo zabezpieczone zostanie podłoże poprzez ułożenie gumowych mat przerosowych. Na terenie Jaru znajduje się aktualnie plac zabaw oraz trampoliny, jednak są to obiekty skierowane do młodszych dzieci. Spędzanie wolnego czasu na świeżym powietrzu będzie miało pozytywny wpływ na nawiązywanie kontaktów społecznych dzieci i młodzieży.

6. Nazwa zadania: Hamaki miejskie – nowa przestrzeń rekreacyjna w Jarze Południowym

Koszt szacunkowy: 112 310,00 zł

Lokalizacja: Działka nr 15/46, Jar Południowy pomiędzy ul. Wielkopolską a ul. Mazowiecką

Opis: Zadanie polega na montażu hamaków miejskich - nowej przestrzeni rekreacyjnej w Jarze Południowym. Projekt umożliwi społeczności lokalnej os. Gwarków spędzenie czasu na świeżym powietrzu wśród zieleni i przyrody. Stanowi przyjemny i atrakcyjny element przestrzeni publicznej. Przyciągnie mieszkańców do korzystania z terenów rekreacyjnych, co sprzyja integracji społecznej i budowaniu więzi między sąsiadami.

OSIEDLE MORCINKA

1. Nazwa zadania: Morcinkowy Skwer Marzeń - osiedlowe leżaki i hamaki

Koszt szacunkowy: 73 828,00 zł

Lokalizacja: Działka nr 450/5, ul. Katowicka (*tereny przy boisku)

Opis: Projekt zakłada re-aranżację otwartej (pustej) przestrzeni między blokami przy boisku (ul. Katowicka), celem lepszego udostępnienia go społeczności lokalnej na potrzeby rekreacji. Na trawniku powstanie kilkanaście leżaków oraz kilka hamaków. Celem projektu jest ożywienie osiedlowego jaru, poprzez stworzenie miejsca, gdzie mieszkańcy będą mogli aktywnie i bezpiecznie spędzać czas na świeżym powietrzu. Niedaleko planowany jest park kieszonkowy – razem stworzą przyjazne miejsce dla wszystkich jastrzębian.

2. Nazwa zadania: Morcinkowy Skwer Marzeń - przestrzeń dla młodzieży

Koszt szacunkowy: 73 828,00 zł

Lokalizacja: Działka nr 450/5, ul. Katowicka (*tereny przy boisku)

Opis: Projekt polega na zainstalowaniu "Podniebnej deskorolki Aeroskate". Wymagane będzie przygotowanie bezpiecznego podłoża. Rozbudowa skweru zwiększy jego atrakcyjność. Stworzy przestrzeń przyjazną wszystkim mieszkańcom osiedla, zwłaszcza młodzieży, dla której tradycyjne urządzenia zabawowe na placach zabaw są nieatrakcyjne. Inwestycja będzie wyróżniać się na tle innych i przyciągnie więcej młodych ludzi, zachęcając ich do integracji rówieśniczej i aktywności fizycznej.

OSIEDLE PIONIERÓW

1. Nazwa zadania: Remont chodnika wzdłuż ulicy Arki Bożka od nr 16C do nr 28D

Koszt szacunkowy: 117 990,00 zł

Lokalizacja: Działka nr 250 (*chodnik przy ul. Arki Bożka 16C - 28D)

Opis: Projekt polega na wyremontowaniu chodnika wzdłuż ulicy Arki Bożka od nr 16C do nr 28D. Chodnik po stronie prawej o długości około 135 m, szerokości 2 m wraz z korytkami. Chodnik po stronie lewej o długości około 30 m, szerokości 1,9 m.

2. Nazwa zadania: W młodym ciele siła drzemie

Koszt szacunkowy: 143 506,00 zł

Lokalizacja: Działka nr 302 (*teren za Szkołą Podstawową nr 6)

Opis: Projekt dotyczy budowy siłowni zewnętrznej dla dzieci. Jego ideą jest miejsce, w którym dzieci po zajęciach w przedszkolach i szkołach będą aktywnie spędzać czas wolny. W ramach inwestycji przewiduje się budowę nawierzchni bezpiecznej z geokraty oraz montaż urządzeń do ćwiczeń.

3. Nazwa zadania: Zakup i montaż zewnętrznych defibrylatorów AED na osiedlu Pionierów

Koszt szacunkowy: 72 500,00 zł

Lokalizacja: Na zewnątrz budynku Domu Pomocy Społecznej (obok wejścia do budynku), ul. Kaszubska 6; w okolicy hali targowej, dworca autobusowego, ul. Podhalańska

Opis: Propozycja zakupu AED ma za zadanie zwiększyć bezpieczeństwo mieszkańców osiedla Pionierów oraz mieszkańców miasta, szczególnie w przypadku nagłego zatrzymania krążenia z powodu choroby lub wypadku. Przeżywalność w nagłych wypadkach może zwiększyć defibrylator AED, który mógłby być dostępny w proponowanych miejscach użyteczności publicznej, gdzie przewijają się najczęściej osób. Jest to urządzenie, które po połączeniu elektrod do klatki piersiowej poszkodowanego analizuje rytm serca i określa czy poszkodowany wymaga defibrylacji. W razie potrzeby wyzwala impuls elektryczny w celu zatrzymania migotania komór i przywrócenie prawidłowej akcji serca. Jest prosty w użyciu i mogą obsługiwać go osoby nie mające wykształcenia medycznego, po uruchomieniu wydaje jasne komendy w języku polskim i podpowiada po kolei co należy zrobić. Pomaga również przy samej reanimacji podając odpowiednie tempo prowadzenia ucisków.

OSIEDLE STASZICA

1. Nazwa zadania: Alejka na Opolskiej

Koszt szacunkowy: 94 483,00 zł

Lokalizacja: Działki nr: 357, 359, 360, alejka pomiędzy SP nr 19 a PP nr 21

Opis: W ramach zadania planuje się postawić 5 nowych ławek z oparciami, 4 kosze na śmieci, podwójną huśtawkę, posadzić kolorowe krzewy ozdobne i wysokie trawy. Należy wyczyścić kostkę brukową chodnika oraz naprawić oświetlenie i wymienić lampy na energooszczędne. Alejka ma pełnić funkcje rekreacyjne - ma to być miejsce spotkań i wypoczynku dla mieszkańców. Naprawa oświetlenia ma zapobiec dewastacji oraz zapewnić mieszkańcom bezpieczeństwo.

2. Nazwa zadania: Hop do góry

Koszt szacunkowy: 94 483,00 zł

Lokalizacja: Działka nr 382 (*teren zieleni, nieopodal siłowni na powietrzu)

Opis: Projekt polega na zabudowaniu trampolin ziemnych oraz wykonaniu odpowiedniego i bezpiecznego podłoża. Z trampolin będą mogli korzystać zarówno dzieci jak i dorośli. Obecność strefy odpoczynku aktywizuje i integruje społeczeństwo.

SOŁECTWO BZIE

1. Nazwa zadania: Projekt i budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Rekreacyjnej

Koszt szacunkowy: 210 000,00 zł

Lokalizacja: Działka nr 702/27, ul. Rekreacyjna

Opis: Zadanie polega na budowie oświetlenia ulicznego na odcinku 300 mb. przy ul. Rekreacyjnej w sołectwie Bzie. Przy tej ulicy znajduje się ponad 30 gospodarstw domowych i nadal powstają nowe. W związku z przeprowadzoną inwestycją remontu drogi w 2022 roku w postaci utwardzenia i wyłożenia dywanika asfaltowego, zachodzi konieczność umiejscowienia oświetlenia ulicznego dla bezpieczeństwa mieszkańców w ruchu samochodowym i pieszym w godzinach późnowieczornych i nocnych.

2. Nazwa zadania: Budowa oświetlenia ulicy Zacisznej

Koszt szacunkowy: 70 000,00 zł

Lokalizacja: cały odcinek ulicy Zacisznej, ok 200 m

Opis: Projekt zakłada budowę oświetlenia na całym odcinku ulicy Zacisznej (ok. 200 metrów) - 5 lamp. Zlokalizowanych jest tam 20 domów, w większości zamieszkałych przez rodziny z dziećmi, które pokonują tę trasę w codziennej drodze do szkoły, a dorośli do pracy. Przy ww. drodze powstają kolejne domy, co przyczyni się do wzmożonego ruchu w tym obszarze, a brak oświetlenia jest dużym zagrożeniem dla bezpieczeństwa.

3. Nazwa zadania: Miejsce na ognisko - wiata

Koszt szacunkowy: 62 000,00 zł

Lokalizacja: ul. Spółdzielcza 1A, LKS Zryw Bzie

Opis: W ramach zadania powstanie wiata (zadaszenie) przy LKS Zryw w sołectwie Bzie z miejscem na ognisko. Ogniska są zabronione w miejscach nieprzystosowanych, zatem na całe sołectwo Bzie byłby to jedyny taki teren. Mógłby służyć uczniom szkół na spotkania integracyjne.

4. Nazwa zadania: Oświetlenie ulicy Grzybowej od ulicy Libowiec do granicy miasta z Pielgrzymowicami - ul. Ruptawska

Koszt szacunkowy: 285 902,00 zł

Lokalizacja: Działka nr 746/35, cała ulica Grzybowa

Opis: Projekt zakłada wykonanie oświetlenia na całej ulicy Grzybowej, tj. od ulicy Libowiec do granicy Jastrzębia z Pielgrzymowicami ul. Ruptawska. Wykonanie oświetlenia jest niezbędne w celu poprawienia bezpieczeństwa pieszych, rowerzystów oraz kierowców. Na ulicy Libowiec powstaje nowy szlak rowerowy, a ulica Grzybowa jest łącznikiem z Pielgrzymowicami. W okresie zimowym, gdzie dzień jest krótszy, oświetlenie stanowi o bezpieczeństwie.

5. Nazwa zadania: Remont ul. Żytniej wjazd od ul. Niepodległości

Koszt szacunkowy: 285 902,00 zł

Lokalizacja: Wjazd na ul. Żytnią od strony ul. Niepodległości do posesji nr 11 na ul. Żytniej

Opis: Zadanie polegać będzie na montażu betonowych korytek odwadniających oraz wykonaniu nowej nawierzchni asfaltowej z nadaniem odpowiedniego spadku poprzecznego w stronę koryt odwadniających. Zakres robót obejmuje

głównie odcinek od posesji 4 do 10, ze szczególnym uwzględnieniem poprawy geometrii drogi na łuku. Dodatkowo należy podjąć działania zmierzające do udrożnienia istniejącego odwodnienia drogi na przedmiotowym odcinku.

6. Nazwa zadania: Publiczne toalety na Bziu

Koszt szacunkowy: 240 000,00 zł

Lokalizacja: Działka nr 405/31 (*ul. Rostków 7, koło stacji rowerowej)

Opis: Zadanie polega na postawieniu publicznej toalety na wskazanym terenie. Toaleta będzie bezpłatna i ogólnodostępna, znacznie poprawi komfort życia mieszkańców.

7. Nazwa zadania: Poprawa parametrów technicznych ul. Pszennej w Jastrzębiu-Zdroju

Koszt szacunkowy: 285 902,00 zł

Lokalizacja: ul. Pszenna

Opis: W zakres robót wchodzi wykonanie podbudowy właściwej, wykonanie warstwy wiążącej i ścieralnej asfaltu ul. Pszennej (odcinek około 500 m²). Głównym celem realizacji powyższego zadania jest poprawa komfortu mieszkańców tj. przejazd samochodami, spacer z wózkiem z dzieckiem, jazda na rowerze, poruszanie się pieszych, a co za tym idzie poprawa bezpieczeństwa.

8. Nazwa zadania: Skatepark Bzie

Koszt szacunkowy: 285 902,00 zł

Lokalizacja: ul. Sobocików

Opis: Projekt zakłada budowę niewielkiego skateparku dla dzieci i młodzieży, jeżdżących na rolkach, deskorolkach, rowerach, rowerach bmx. Może to być skatepark betonowy lub modułowy. W obu przypadkach należy wykonać podłoże betonowe i zainstalować urządzenia / przeszkody typu rampy, skocznie, pumptrack. Zadanie ma na celu zapewnianie dzieciom i młodzieży z sołectwa możliwość aktywnego spędzania czasu, realizowania pasji bez konieczności podróżowania do centrum miasta lub miast sąsiednich, co w przypadku młodszych dzieci jest utrudnione, bo wymaga transportu samochodem. Młodsze dzieci mogłyby uczyć się jazdy na rowerze czy rolkach, bo takich miejsc w Bziu nie ma.

SOŁECTWO MOSZCZENICA

1. Nazwa zadania: Utwardzenie drogi

Koszt szacunkowy: 140 000,00 zł

Lokalizacja: Działki nr: 1455/120, 1466/120, połączenie odgałęzienia ul. Szotkowickiej z ul. Skrzyszowską

Opis: Wykonanie pełnej konstrukcji podbudowy z zamknięciem frezem na odc. 60 m, szer. 4 m (240 m²). Znacząco poprawi bezpieczeństwo, usprawni ruch pieszych i pojazdów, zmniejszy natężenie ruchu, domknie łącznik pomiędzy odgałęzieniem ul. Szotkowickiej a ul. Skrzyszowską. Mieszkańcom odgałęzienia ul. Szotkowickiej skróci dojazd do drogi asfaltowej - ul. Skrzyszowska. Nr posesji wzdłuż odgałęzienia ul. Szotkowickiej: 25A, 25C, 25D, 25 E, 25F, 25I, 25J, 25K, 25L, 25M, 27K, 27L, 27Ł, 23B.

2. Nazwa zadania: Remont drogi - nałożenie nawierzchni asfaltowej ulica Srebrna i Swojska

Koszt szacunkowy: 165 062,00 zł

Lokalizacja: Działki nr: 1826/73, 1814/73, 1804/74, 1795/74, 1818/73, 3477/73, 3485/74, 3280/74, ul. Swojska i ul. Srebrna

Opis: W ramach zadania zostanie wyremontowana droga (poprzez nałożenie nawierzchni asfaltowej na istniejącej podbudowie z 2020 roku), uregulowane studnie rewizyjne kanalizacji sanitarnych, począwszy od ulicy Srebrnej w kierunku ulicy Swojskiej 6 (granica sołectwa). Z racji na to, że z Funduszu Sołectkiego realizowana będzie część zadania, dokładne wskazanie odcinka do remontu będzie wymagało ustalenia z wnioskodawcą.

3. Nazwa zadania: Oświetlenie ulicy Komuny Paryskiej numery 45-41 E

Koszt szacunkowy: 60 000,00 zł

Lokalizacja: Działka nr 1965/871, ul. Komuny Paryskiej 45-41 E

Opis: Projekt zakłada budowę oświetlenia ulicznego na odcinku 150 m wzdłuż odnogi ulicy Komuny Paryskiej od nr 45-41 E (ok. 5 sztuk). Budowa oświetlenia ulicznego znacznie zwiększy bezpieczeństwo dzieci, które w okresie jesienno-zimowym uczęszczają do szkoły, polepszy widoczność na drodze oraz zwiększy komfort w ruchu drogowym.

4. Nazwa zadania: Festyn dla mieszkańców z okazji jubileuszu szkoły pt. "Łącząc pokolenia"

Koszt szacunkowy: 25 062,00 zł

Lokalizacja: Wiata rekreacyjna Sołectwa Moszczenica, ul. Komuny Paryskiej 9

Opis: Zadanie zakłada zorganizowanie festynu na wolnym powietrzu w okresie maj - czerwiec 2025 r. w sołectwie Moszczenica dla społeczności lokalnej z okazji Jubileuszu Szkoły Podstawowej nr 16. Sfinansowana zostanie oprawa muzyczno-artystyczną wraz z nagłośnieniem, gry i konkursy z nagrodami, animacje dla dzieci, dmuchańce. Wspólna zabawa ma na celu integrację mieszkańców sołectwa oraz aktywne spędzanie czasu na wolnym powietrzu.